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President:  Per Alvestig 
 
Närvarande:  Totalt                    28           
   Egna medlemmar  25   
   Gästande Rotarianer     1                  
   Övriga gäster                2  
 
 Presidenten tackade för den fina insatsen som klubben gjort för att göra Oldtimerkonserten så 
framgångsrik. Resultatet kommer att presenteras snart. 
Den 12 maj återkommer vi med en vinprovning i Ringenäs. Lars Lindblom kommer att leda en 
provning med Sydafrikanska viner. Kallelse kommer senare. 
 
Tommy Fransson som driver ICA Maxi Flygstaden berättade om ”sin resa från lagerarbetare till vd”. 
Tommy är 55 år och kom till Halmstad 2004. Han är gift och har två barn.  
Tommy växte upp i Växjö där hans stora intresse var idrott i alla former. Han sysslade med cykel, 
inomhusbandy, friidrott, golf och på vintern skidor.  
När han avslutat skola och gjort värnplikt började han 1990 att arbeta på ICAs partihandelslager i 
Växjö. Redan efter 6 månader blev han erbjuden att börja på försäljningsavdelningen. Sedan fortsatte 
Tommy att arbeta med förnyelse och etablering av ICA-butiker. 
1997 tog han över den första ICA-butiken i Hultsfred. Detta blev en lärorik period där Tommy fick 
utföra alla typer av arbetsuppgifter i butiken. Redan 1998 blev det en ny butik i Karlshamn. Detta var 
en problembutik som krävde väldigt mycket arbete. Tommy provade därefter på att vara tjänsteman 
på ICA men detta var inte hans grej och 2002-2004 tog han tillsammans med en kompanjon över 
ICA Stormarknad i Ängelholm. Här blev det mycket förändringar med uppsägning av personal som 
följd. 
2004 gick flytten till Halmstad där Tommy tog över ICA Flygstaden. Här började en ny resa som 
resulterat i ICA Maxi som vi känner idag. Tommy är också engagerad i ett antal styrelser för olika 
ICA-bolag och butiker. 
Under åren har Tommy skapat ett stort fastighetsbolag, Viglus Invest AB. Detta äger hyres- och 
bostads-rätter i områden som Albinsro, Ranagård, Nissastrand m fl. Även i Varberg och Falkenberg 
har det Fastigheter. Ett stort projekt (280 lägenheter) håller på att tas fram på Söder nära den 
kommande bron. 
Tommy kommenterade också debatten om prishöjningarna på livsmedel. ICA har idag butiker i 286 
av landets 291 kommuner. Omsättningen varierar mycket från 1milj till 1,2 mdr kr (ICA Maxi 
Flygstaden 800 milj kr). Kostnaderna påverkas av valuta (50% varorna är importerade), höga räntor, 



energipriser och klimat. Genomsnittliga resultatet för ICA-butiker är 2,8%. Tommys slutsats var att 
det är många yttre faktorer som påverkat prisökningarna på livsmedel.  
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